
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Bohdíkov

Bohdíkov 163, 789 64 Bohdíkov
tel.č.: 588 880 901 | e-mail: podatelna@bohdikov.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 33 Rady obce Bohdíkov

konaná dne 15. 4. 2024 v zasedací místnosti Obecního úřadu Bohdíkov od 16:30 hod.

RO33/2024/1 Rada obce Bohdíkov schvaluje program 33. zasedání RO Bohdíkov.

RO33/2024/2 Rada obce Bohdíkov schvaluje záměr pronájmu části obecního pozemku p. č. 1104/12, k. ú.
Dolní Bohdíkov, ostatní plocha (v místě bývalé vápenky, s výměrou cca 1000 m2).

RO33/2024/3 Rada obce Bohdíkov schvaluje nejvýhodnější nabídku na zhotovení chodníků na hřbitově
v Bohdíkově (II. etapa), kterou předložila firma BUDOVAT s.r.o., IČ: 14322862, Šumperk. 
Nabídková cena činí - 352.800,- Kč bez DPH.

RO33/2024/4 Rada obce Bohdíkov schvaluje žádost o dotaci z rozpočtu obce na rok 2024, kterou předložila
ZŠ a SŠ Pomněnka o.p.s., IČ: 25828274, Šumperk, na částku 5.000,- Kč.  Schválená částka
5.000,- Kč bude použita na podporu činnosti a úhradu provozních nákladů školy.

RO33/2024/5 Rada  obce  Bohdíkov  neschvaluje  dotaci  z  rozpočtu  obce  na  rok  2024  pro  neziskovou
organizaci Ryzáček z.s., IČ: 27042863, Líšnice, která se zabývá hiporehabilitačními službami.

RO33/2024/6a Rada obce Bohdíkov neschvaluje využití nabídky společnosti IV-NAKLADATELSTVÍ s.r.o., IČ:
275 85 948, která ve spolupráci s Českým červeným křížem chystá publikaci "První pomoc
není věda".

RO33/2024/6b Rada obce Bohdíkov schvaluje  rozpočtové opatření  č.  1  podle návrhu účetní  obce paní
Faltičkové.

RO33/2024/6c Rada  obce  Bohdíkov  doporučuje  ZO  vyslovit  souhlas  se  vznikem  pracovněprávního
vztahu mezi obcí a členy ZO, kteří jsou zároveň členy JSDH Bohdíkov a schválit výši odměn
členům JSDH Bohdíkov na základě dohod o pracovní činnosti.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada  obce  Bohdíkov  bere  na  vědomí  informace  starosty  obce  p.  Petra  Janků  o  průběhu  plnění  bodů
z minulých zápisů z jednání rady obce.

Petr Janků
starosta  obce


